
FORPLEJNING OG AKTIVITETERFORPLEJNING OG AKTIVITETER

Som deltager på Ferie Camp får man tre gratisSom deltager på Ferie Camp får man tre gratis
måltider om dagen: morgenmad, frokost ogmåltider om dagen: morgenmad, frokost og
aftensmad med drikkevarer.aftensmad med drikkevarer.
Der er også adgang til kaffe, vand og frugt i løbet afDer er også adgang til kaffe, vand og frugt i løbet af
dagen.dagen.

Ugen er fyldt med gratis aktiviteter for børn ogUgen er fyldt med gratis aktiviteter for børn og
voksne. Både sportsaktiviteter, kreaaktiviteter,voksne. Både sportsaktiviteter, kreaaktiviteter,
koncerter, udflugt til LEGOLAND og meget mere.koncerter, udflugt til LEGOLAND og meget mere.

Se det foreløbige program på bagsidenSe det foreløbige program på bagsiden  
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DET ER GRATIS AT DELTAGE FOR ENKELTPERSONER ELLER FAMILIER:
Som er på overførselsindkomst/offentlig ydelse (kontanthjælp,
førtidspension, SU, sygedagpenge, dagpenge mv.). 

Eller hvis man har en indkomst under 22.041 kr. om måneden.

Online tilmelding på: 

KOM PÅKOM PÅ  
FERIE CAMP 2026FERIE CAMP 2026

KOM PÅ 
FERIE CAMP 2026

Afholdes ved:
Erritsø Idrætscenter
Fredericia

Ferie Camp er et gratis ferietilbud for familier og enkeltpersoner i en
socialt udsat position med mulighed for at holde ferie, slappe af og få

et afbræk fra hverdagen med mindeværdige ferieoplevelser.
Ferie Camp arrangeres af Landsforeningen af Væresteder.

Tilmelding giver adgang til Ferie Camp hele ugen. Det er ikke et krav
at deltage hele ugen.

Afholdes den: 
6. juli - 12. juli 2026

TRANSPORT OG OVERNATNINGTRANSPORT OG OVERNATNING

På Ferie Camp sover de fleste deltagere i telt.På Ferie Camp sover de fleste deltagere i telt.
Teltområdet er placeret i gåafstand fra pladsen,Teltområdet er placeret i gåafstand fra pladsen,
hvor alle aktiviteterne foregår.hvor alle aktiviteterne foregår.  

Det er også muligt at overnatte i egenDet er også muligt at overnatte i egen
campingvogn på pladsen eller overnatte hjemme,campingvogn på pladsen eller overnatte hjemme,
hvis man har mulighed for det.hvis man har mulighed for det.

Man medbringer selv telt og andet overnatningsgrejMan medbringer selv telt og andet overnatningsgrej
og står selv for transport frem og tilbage til Ferieog står selv for transport frem og tilbage til Ferie
Camp.Camp.
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